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GABRIELLA
CRISTINA
NADIA
ANTONELLA
WILMA

VILMA
SILVANA
MICHELINA
CHIARA
ANTONELLA
GIORGIA
GIOVANNA
ROBERTA
FIORENZA
CLAUDIA
CINZIA
ISABELLA
BARBARA
DANIELA
MARIA CRISTINA
ANNA MICHELINA | 75
REBECCA
FRANCESCA
MARIA CARMELA
FRANCESCA
MARIATERESA
ROSANNA
MICHELA
FORTUNATO G.
IGNAZIO

LISA

SARA

MASCIA
ROSINA
ANTONIA
FRANCESCO
ROBERTA
CATERINA
ANNALISA
SABRINA
VALENTINA

1|DINDELLI
2|NERI
3|FREGA
4|CARRARO
5|PEDRETTI
6|RIGHETTI
7[DEL VINO
8|DELLA VALLE
9[SANT'UNIONE
10[CASARINI
11[CARAVITA
12[MACCIO
13[LAUDATI
14[MONACO
15[GIORDANI
16 [CASTELLI
17|RAMBALDI
18[MORONI
19[GABUSI
20(BIGI
21|DE CATA
22|CARLETTI
23|BERTONCELLI
24[ROSSI
25[LOMONACO
26 [PASTORE
27|AMATO

28 |AMATUCCI
29[ROMEO
30{BURRELLO
31|MERLINI
32[PIZZUTO
33[NOCERINO
34|VERSACE
35[PANGALLO
36 [GUIDA
37[RICCIUTO
38[RUSSO
39[COVA
40|BECCIU
41|BALDAZZI




BOIC866009 I.C. CASTENASO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004385 - 28/04/2021 - CO1 - Personale a Tl - |

NOTE

titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20
titolare 01/09/20

ERLATexN

69

66

59

58
57
48

30
61

46

42

42

41

41

40

32

‘NI
IMOLIL ILNNd 3TV.LO]

12

19

12

22
12
12
12

12
18
18

22
15

GENERALI

- TITOLI

oles Ip lwesa ‘zedialied

x1

« uoizedioayred wnu ailasul|

H*

G*

=3

*
w

=10

*N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10

eonsinbui ‘zew.o} ‘uiol6by|

+1

« WIaye 0Seo Ul IS, dJuasul|

©219011 |p OFeI0NO(

+5

« WIaye 0Seo Ul IS, dJuasul|

eane|

x5

,92uNeT U allasu|

eaine|-sod-zayiad Ip 0s10D)

+ eaINe|-1s0d ISI0D U a1asu|

1reysianun lwojdig

X3

« "NUN 1woidig ‘winu a13su|

|uoizezzijelnadg|

x5

10

« 'zzI[e199dS ‘wnu aiasu||

oLreulp.o 091qgnd 0s109U0D)|

+12

12

12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

+ "WIajje 0SeD Ul IS, aIuasul|

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

Sl

S|

ounsip ol

X3

+ uoizowoud "winu a1asu|

‘Wvd '9IS3 1LINNd ITV.LOL

14

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

nesouiw Lejiwes|

+6

+ "WIaje 0SeD Ul IS, d1uasul|

uue gT>9< 11614

x3

<luue|
8T>9< 1|61} ‘wnu aasul|

1uue g e Lolaju

x4

« uue 9 > 116y ‘winu aasu|

Leljiwe) e “Bunibuooiyl

+6

+ "WIaje 0SeD Ul IS, diuasul|

Sl

S|

"AY3SZNY ILINNd 3TVLOL

51

33

41

36
36
36
18
38
34
20
24
20
26
18
14

S ERVIZIO

DI

I TA
B3

I-ANZIAN

B2

Pre-ruolo| Pre-ruol p.i.

GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di Docenti eventuali soprannumerari A.S. 2021/22 posti di scuola primaria-POSTO COMUNE

C1

(10/000¢]
‘'8 Jjep) ouuai un Jad

+ "WIae 0Sed Ul IS, a1asul|

oluualy T Jad eisiferoadg

+3

+ "WIaye 0seo Ul ,Is, aJasul|

oluualn T Jad ojezzijenads|

+1,5

+ "WIayfe 0sed Ul ,Is, aJasul|

|Co (5bis)
Continuita scuola Cont.Comun| Per un solo triennio Una tantum

C (5bis)

®lLIRI0N) Bjen)e Ip (BUNLWOoD))
9pas ej|au elInunuo)|

x1

« (T) luue osawinu aiuasul|

oluuanbuinb |1 anjQ|

+ (T) luue osawinu aiasu|

oluuanbuinb |1 onu3|

+ (T) uue osvwnu aluasu||

0102110 [2U BIS[e103dS|

x1

+ lUUR 0JaWINU d11IasU|

ossa|d |au eIsifeldads|

x0,5

« luue osswnu auuasu|

B +B2

Ruolo ant.app. | Specialista fino 97/98

¢ 81051 "20(d NS WAP! +JuUI'9S
ojons +dde ojons e ojony

x3

+ 9]0s1"091d ee+0joNI JuUE10 |

xx(EfC +u
1 “u00Li) 2j0s1 *091d NS ojoNI-ald

*%

« 9j0s1001d “1d juue 10|

{€/Z +7U1 ¥ "U0oL) OjonI-B1d

18

16

20
24
20
20
18

14

Lojons-aid juue 10|

10

Al
Ruolo p.i.

8|0S! 8|000Id OjoNy|

X6

« luue osswnu auuasu|

Ruolo

ojony 01ZINIBS]

X6

30

30

30

18
30

18
12

+ luue osawnu auuasu|

COMPRENSIVO
DI CASTENASO

ISTITUTO

(ewred e -0a1d) “oseu ouuy|

66

77

68
81

59
82
65
73
80
74
83
77
83

Nome

LUISA

MANUELA

LUCIA

CONSIGLIA
MICHELA

ROSALBA

ANNA MARIA
CATERINA

PASQUALINA

SARA

VINCENZA
ORIANA

MARIA MICHELA

SILVIA

ANNALISA

Cognome

aulpio ‘N

42|COCOZZA

43| MESSINA

44 [CHIMENTI

45|BOCCIA

46 [ QUARANTA
47|SPADARO
48|FABIANO
54 [VONELLA
55 [PENNA

50 [ CUCCURESE
53| VILLANI

52| TROTTA
56 | SANZONE
49|CAVAZZA

51|LUCIANO
AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' AMMESSO MOTIVO E DOCUMENTATO RECLAMO SCRITTO ENTRO IL 10 05 2021 AL DIRIGENTE SCOLASTICO IL QUALE PUO' RETTIFICARE D'UFFICIO EVENTUALMENTE ERRORI MATERIALI OD OMISSIONI.

IL DIRIGENTE
DOTT.SSA PATRIZIA PARMA

PROT.4385/C03

CASTENASO, 28/04/2021
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igi

Firmato d
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